

# Normandie

## med Monets trädgård och Champagne i Reims

Upplev det vackra landskapet i Normandie med Honfleur, Deauville och inte minst dagen D 1944 - Europas räddning  
9-dagarsresa  
Avresa 26/9

Vi bor fyra nätter i Trouville-sur-Mer. Härifrån gör vi utflykter till bl.a Honfleur, Arromanches-les-Bains, Pegasus Bridge, Point du Hoc, Omaha Beach och Bayeux. Normandie är de goda ostarnas och den gyllene calvadosens förlovade land. De gamla vikingarna visste vad de gjorde när de slog ner sina bopålar här!

### Program

#### Dag 1

Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och stannar för förmiddagskaffe, (kaffe och ost-och skinksnitt finns att köpa från bussen) innan vi fortsätter till Rödby. Överfarten till Puttgarden går snabbt och vi reser vidare på tyska autobahn. Under dagen gör vi lämpliga stopp för lunch och kaffe. Mot kvällen kommer vi fram till Park Hotel Cloppenburg. Middag.

#### Dag 2

Frukost och utcheckning. Färdvägen fortsätter ner till holländska gränsen och längs med vägen gör vi ett lunchstopp. Vi åker vidare genom Holland, fortsätter in i Belgien och på eftermiddagen anländer vi till dagens slutmål Mechelen. Staden har en charmig stadskärna med välbevarade byggnader från medeltiden och renässansen. Mechelen är mest känt för St. Rumboldskatedralen och det imponerande St. Rumboldstornet som är med på UNESCO-världsarvslista. Tornet är 97 meter högt och erbjuder en fantastisk utsikt över staden. Incheckning på vårt centrala hotell Novotel Mechelen Centrum. Middag på hotellet.



#### Dag 3

Frukost och utcheckning. Vi lämnar Mechelen och passerar Bryssel och Mons. Det blir stopp för förmiddagsrast och lunch längs med resvägen. Vi kommer fram till franska gränsen och fortsätter mot Le Havre. Här korsar vi floden Seine över den mäktiga bron "Pont de Normandie" och rullar in i den charmiga kuststaden Trouville-sur-Mer. Här kommer vi tillbringa fyra nätter.

Staden var från början en fiskeby men på 1800-talet blev staden en populär destination för konstnärer och semesterfirare. Den lockade många målare så som Claude Monet och Eugène Boudin, det var stadens pittoreska landskap, sanddyner och dramatiska ljus som inspirerade.

Att uppleva Trouvilles långa vackra sandstrand är ett måste, den kantas av eleganta strandvillor från 1800-talet. Den livliga kända fiskmarknaden i staden är också värt ett besök. Middag på egen hand.



**Dag 4**

Frukost. Vi beger oss till förtrollande Honfleur, staden med smala kullerstengator, historiska byggnader och vackert kustlandskap. Här får vi en guidad tur med lokalguide. Lunch på egen hand. Vi åker vidare till Bayeux, i staden finns bl a den mäktiga katedralen Notre-Dame och det ges tid på egen hand. Tyvärr så kan vi inte besöka den kända Bayeux-tapeten, det är stängt p g a renovering. På eftermiddagen fortsätter vi till Omaha Beach och besöker den amerikanska kyrkogården med sina 9385 kors i vit marmor. Via Point du Hoc återvänder vi till vårt hotell. Middag på egen hand.

**Dag 5**

Frukost. Vi börjar dagen med att besöka D. DAY Museum i Arromanches-les-Bains. Det var i denna stad som de allierade byggde en konstgjord hamn som man idag kan se resterna av. Lunch på egen hand. På eftermiddagen besöker vi Arromanches 360. Vi fortsätter till den tyska krigskyrkogården i La Cambe, där 21 200 tyska soldater fått sin sista vila. Vi kommer tillbaka till hotellet, middag på egen hand.

**Dag 6**

Efter frukost åker vi ut i landskapet som präglas av mjuka kullar med betande kossor och många lundar med äppelträd. I Coudray-Rabut, mitt i Calvadosdistriktet ligger destilleriet Cour de Lion, en vackert belägen gård omgärdad av äppelodlingar. Här får vi en rundvisning och en smakfull provning av Calvados! Vi åker vidare till Benouville och beskådar Pegasus Bridge, bron över floden Orne. Det var här som major John Howards kompani landade med sina glidflygplan och inledde invasionen av Normandie. Här finns det även möjlighet till att äta lunch. Därefter åker vi till Deauville, semesterparadis med bred, brädklädd strandpromenad och flotta villor i tudorstil. Här blir det egen tid innan vi beger oss tillbaka till hotellet. Middag på egen hand.

**Dag 7**

Frukost och utcheckning. Idag besöker vi Claude Monets hem och trädgård i Giverny. En lättare lunch är inbokad här. Färden fortsätter och vi gör ett lämpligt stopp för eftermiddagskaffe från bussen. Vi kommer fram till vårt hotell Ibis Styles Reims Centre Cathédrale i Reims. Gemensam middag på närliggande restaurang.

**Dag 8**

Frukost och utcheckning. Vi besöker Champagne G.H. Mumm i Reims. Här får vi en rundvisning och givetvis får vi provsmaka ett glas champagne. Färden fortsätter och vi gör lämpliga stopp för lunch och eftermiddagskaffe. Vi kommer fram till vårt övernattningshotell Mercure Hotel i Hamm. Middag.

**Dag 9**

Vi fortsätter vår hemresa norrut och under dagen passerar vi bland annat Bremen och Hamburg. Vi gör lämpliga stopp för kaffe- och lunchraster. I Puttgarden tar vi färjan tillbaka till Rödbby och via Öresundsbron är vi åter i Sverige på kvällen efter en mycket intressant och historisk resa!

**Pris och avgång**

26/9

15 395:-

*I resans pris ingår: Buss- och båtresor, broavgifter, vägskatter, 3 nätter i dubbelrum inkl halvpension, 5 nätter i dubbelrum inkl frukost, citytax, lokalguide dag 4, lunch och middag dag 7, inträden och utflykter enligt program samt reseledare.*

Enkelrumstillägg:

5500:-

*Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.*

**Bokning**Tel 0411 - 52 41 75 eller på [www.hagestadtouring.se](http://www.hagestadtouring.se)**Bra att veta***Giltigt pass måste medtas.**Bagagevikt: 30 kg/person**Kontant betalning för köp ombord (SEK)*